令和２年４月１５日

保護者の皆様

            貝塚市立中央小学校

 校長  宇野 浩朗

家庭訪問日程変更のお知らせ

平素は本校の教育にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

  さて、先日本年度の家庭訪問の日程をお知らせさせていただきましたが、下

記の日程に変更させていますので、お知らせいたします。ご予定していただい

ていたところ申し訳ありませんがよろしくお願いします。

なお、今年度の家庭訪問は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご自宅

の場所を把握させていただくことを目的に実施させていただきます。そのため、

事前の日程調整は行わず、地区ごとに以下の日程で担任が訪問させていただき、

ポスト等にご挨拶の手紙をいれさせていただきます。（インターホンは鳴らし

ません。）

また、現担任が以前お子様を担任させていただいている場合は電話連絡のみ

とさせていただく場合もありますので、ご了承ください。

 ご自宅で時間をとって担任と話すことを希望される場合は平日の 8 時 30 分

～16 時 50 分の間に学校まで連絡をしていただき、担任と直接日程調整をして

ください。よろしくお願いします。

記

家庭訪問日

４月２７日（月）、２８日（火）のどちらかの日の９時～１７時の間にご家庭

を訪問させていただきます。

以上